
VERZE do 28. 5. 2023 (28. 5. 23 - 19.42)  

DAHASL Okresní přebor: 

Prohra Chlumce C v Libřicích, 

Nechanice zdolaly Roudnici B      
 

   Hradec Králové – Zápasy 23. dějství pokračoval DAHASL OP dospělých 

OFS Hradec ročníku 2022/23.  

 

Vysoká B - Ohnišťany 3:0 (3:0). O výhře rozhodli domácí již v 1. 

poločase. Branky: Jelínek, Kouba, Lupínek, rozhodčí Smolko.     

 

Dohalice - Červeněves 6:0 (3:0). Brzký gól určil rámec utkání, stínem 

bylo zranění hostujícího hráče Rozenek A., kterému přejeme brzké 

uzdravení. Branky: Kulhánek 2, Zapadlo P., Lindr M., Lindr L., Zapadlo 

A., rozhodčí Doubrava.      

 

Nechanice – Roudnice B 3:1 (1:0). Duel o špici tabulky před 180 diváky 

přinesl výhru domácích. Branky: Chalupník 2, Denk – Sciskala, rozhodčí 

Firbacher F.     

 

Lovčice - Smiřice 5:3 (2:2). Po nerozhodném poločase domácí přidali 3 

góly, a tak vyhráli. Branky: Koubek D. 2, Kafka, Jelínek, Appl – Čapek, 

Toman, Chalupa, rozhodčí Stránský.     

 

Nový Hradec B - Prasek 4:2 (0:2). V zápase rozdílných poločasů po 

změně stran dominovali domácí. Branky: Mrštík 3, David – Stránský, 

Holý, ČK 0:1, rozhodčí Částka.     

 

Lhota p. L. - Sendražice 4:2 (1:1). Domácí byli ve 2. poločase 

produktivnější a 3 body tak zůstaly ve Lhotě p. L. Branky: Pejchal, 

Sýkora, Čihák, Tluka – Lipenský, Král, rozhodčí Kubišta.     

 

Libřice – Chlumec C 4:3 (0:0). Zápas předních celků přinesl 7 gólů ve 

2. půli a nakonec se z těsné výhry radovali šťastnější domácí. Branky: 

Ličman 2, Volter, Korčák - Kučera 2, Burkalo, rozhodčí Grossman.     

 

TABULKA:   

 1.Roudnice B  23 15  4  4   64:24   49   

 2.Nechanice   23 15  4  4   65:37   49 

 3.Nový HK B   23 15  4  4   63:36   49 

 4.Chlumec C   22 15  2  5   81:26   47   

 5.Libřice     23 15  1  7   80:46   46 

 6.Lhota p.L.  23 12  6  5   40:29   42 

 7.Dohalice    21 12  1  8   42:28   37 

 8.Sendražice  22  8  5  9   66:47   29   

 9.Prasek      23  8  2 13   35:59   26     

10.Lovčice     23  8  1 14   43:68   25 
11.Vysoká B    23  6  4 13   36:68   22  

12.Smiřice     23  5  1 17   28:73   16   

13.Červeněves  23  3  3 17   19:71   12    

14.Ohnišťany   23  2  2 19   23:73    8    

 



AM GNOL III. TŘÍDA „VÝCHOD“  

Olympia Hradec převzala pohár za primát  
 

 Hradec Králové – AM GNOL III. třída „východ“ fotbalistů 

Královéhradecka pokračovala devátým dějstvím a dohrávkou jarní částí 

ročníku 2022/2023. 

   

Dohrávka: 

Hořiněves – Lok. Hradec B 0:0. Do černého se netrefil nikdo, a tak se 

za řízení rozhodčího Štancla zrodila bezbranková plichta.      

   

Olympia Hradec – Stěžery B 6:1 (3:1). Duel týmů ze špice tabulky vyzněl 

pro domácí. Po zápase předal Marcel Tuček, člen VV a předseda STK OFS 

Hradec, Olympii Hradec pohár za vítězství v soutěži. Branky: Korba 3, 

Klátil, Novotný, Karanský – Karabinoš, rozhodčí Nguyen.     

 

Dobřenice – Probluz 1:3 (0:1). Hosté tříbodovým ziskem se drží na 

dohled 2. příčce. Branky: Ducháček – Kučera 2, Neumann, rozhodčí 

Hlavsa.     

 

Lhota p. L. B – Cerekvice 5:2 (4:1). Zápas týmů ze spodních pater 

tabulky vyhráli domácí. Branky: Geldoň 2, Hruška, Čihák, Hanousek – 

Jonáš 2,  rozhodčí Sobotka.     

 

Dohalice B – Neděliště 2:2 (0:2). Dvoubrankový náskok soupeře dokázali 

domácí ve 2. půli srovnat a body se dělily. Branky: Koblížek, Kulhánek 

– Voňka, vlastní (Dunda), rozhodčí Smolko.     

 

Lok. Hradec B – Jeníkovice 4:1 (1:0). Hradecká Lokálka zabrala ve 2. 

poločase a naplno bodovala. Branky: Matoušek, Tichý, Bouška, 

Postrimovský – Ijeh, rozhodčí Rybka.     

 

Libčany B – Malšova Lhota B 1:5 (1:1). Ve 2. poločase hosté dominovali 

a přidali 4 góly. Branky: Pospíšil – Musil 2, Kekelák L., Kocman, 

Jaška, rozhodčí Štancl.     

 

Volno Hořiněves.           

 

TABULKA:  

 1.Olympia HK    21 21  0  0  191: 23   63 

 2.Stěžery B     21 15  2  4   83: 37   47   

 3.Probluz       21 14  3  4   92: 35   45 

 4.M.Lhota B     22 14  2  6   84: 52   44  

 5.Lok.Hradec B  22 12  2  8   72: 64   38  

 6.Libčany B     21 11  2  8   70: 54   35   

 7.Neděliště     21  9  5  7   86: 56   32 

 8.Dohalice B    21  8  4  9   59: 70   28 

 9.Dobřenice     22  6  5 11   51: 78   23   

10.Lhota p.L.B   21  4  2 15   32:100   14    

11.Cerekvice     21  3  2 16   44:119   11       

12.Hořiněves     21  3  1 17   30: 98   10    

13.Jeníkovice    21  3  0 18   26:134    9    

 



CK VOTROK 3. třída západ 

Primát a postup Skřivan B   
 

  Hradec Králové – V CK VOTROK III. třídě „západ“ fotbalistů 

Královéhradecka bylo na programu deváté dějství jarní části ročníku 

2022/2023.     

 

Syrovátka – Myštěves 6:4 (1:3). Branková přestřelka vyzněla ve 2. 

poločase pro domácí. Branky: Mikan 3, Žalský 2, Musil – Svoboda 3, 

Hlaváč, rozhodčí Štancl.     

 

Kratonohy – Boharyně 1:3 (0:0). Sousedský duel před 100 diváky rozhodli 

pro sebe ve 2. půli hosté. Branky: Jedlička – Pavlíček 2, Melichar, 

rozhodčí Vízek.     

 

Nové Město – Klamoš 0:2 (0:0). Derby rozhodly 2 góly Klamoše ve 2. 

dějství. Branky: Šusta, Bambas, rozhodčí Mottajček.     

 

Nepolisy B – Starý Bydžov 1:6 (0:2). Hosté potvrdili postavení 

v tabulce a odvezli si výraznou výhru. Branky: Marek – Tyl 2, Pařízek, 

Semerák, Beránek, Bužík, rozhodčí Stránský.     

 

Kunčice B – Lužec 1:1 (0:1). Favorizovaní domácí vyrovnali 11 minut 

před koncem, takže si hosté odvezli překvapivý bod. Branky: Rakaš – 

Kaliáš, rozhodčí Doubrava.     

 

Skřivany B – Převýšov 2:0 (1:0). Domácí si výhrou zajistili primát a 

postup do přeboru. Branky: Žalman, Nový, ČK 0:1, rozhodčí Vízek.     

 

 

TABULKA:  

 1.Skřivany B   20 17  2  1   75:24   53 

 2.Klamoš       20 14  4  2   64:20   46 

 3.Starý Bydžov 20 11  3  6   57:37   36 

 4.Převýšov     20  9  5  6   36:32   32   

 5.Kunčice B    20 10  1  9   54:52   31  

 6.Syrovátka    20  8  2 10   54:64   26   

 7.Boharyně     20  8  1 11   45:45   25 

 8.Nové Město   20  7  3 10   43:46   24   

 9.Myštěves     20  7  1 12   56:69   22     

10.Kratonohy    20  6  3 11   33:55   21   

11.Nepolisy B   20  6  1 13   37:76   19    

12.Lužec        20  2  4 14   16:51   10   

 

Lubomír Douděra 


